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WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę materiałów eksploatacyjnych do 
Centralnej Sterylizacji ZZOZ w Ostrowie Wielkopolskim 

 

W związku z otrzymanymi zapytaniami dotyczącymi treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, 
Zamawiający na podst. art. 284  ustawy z dnia 11 września 2019r - Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U.2023. 1605 t.j.) , udziela następujących wyjaśnień: 

ZESTAW  PYTAŃ nr 1 
Dotyczy zapisów SWZ: 
1. Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 

9001:2015 dotyczący sprzedaży wyposażenia i sprzętu medycznego, sprzedaży materiałów 
eksploatacyjnych i środków do sterylizacji? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane 
wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami. 
ODPOWIEDŹ: NIE WYMAGA, ale dopuszcza się również. 

2. Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością PN-EN 
ISO 13485:2016-04 dotyczący produkcji i dystrybucji opakowań, testów oraz wyrobów 
pomocniczych do kontroli procesów sterylizacji, mycia i dezynfekcji? 
Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z 
obowiązującymi wymaganiami i normami. 
ODPOWIEDŹ:  NIE WYMAGA, ale dopuszcza się również. 

 

Dotyczy Parametry Techniczne: 

3. Dotyczy pakietu nr 1 poz 1-2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie włókniny o gramaturze 55g? 
 ODPOWIEDŹ:  Dopuszcza się również. 

4. Dotyczy pakietu nr 1 poz 12 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie włókniny w rozmiarze 60x60cm?  
ODPOWIEDŹ: Dopuszcza się również. 

5. Dotyczy pakietu nr 1 poz 21 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawów o szerokości 8cm? 
 ODPOWIEDŹ:  Dopuszcza się również. 

6. Dotyczy pakietu nr 1 poz 24 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawów o szerokości 22cm?  
ODPOWIEDŹ:  Dopuszcza się również. 

7. Dotyczy pakietu nr 1 poz 25 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawów o szerokości 28cm ?  
ODPOWIEDŹ:  Dopuszcza się również.        

 

 
Z poważaniem  
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